в части, не противоречащей условиям и существу Дополнительного соглашения и Агентского договора № ТД-БрАЗ-ГЛ от 16 января 2024 г.

3. Обязательства по дополнительному соглашению выражаются в рублях. 

Цена ТОВАРА за 1 (одну) МТ без учета НДС на условиях, указанных в п. 2 Дополнительного соглашения составляет не более 55 000 (пятьдесят пять тысяч) рублей. Ставка НДС в соответствии с законодательством РФ. Точная цена ТОВАРА определяется в счетах-фактурах, выставляемых ПОСТАВЩИКОМ АГЕНТУ.

4. Общее количество Товара, поставляемого по данному Дополнительному Соглашению в период с 05.02.2025 г. по 31.12.2026 г., составляет:

[...]

100 000 (Сто тысяч) МТ +/- 30%.
2.5. Стороны и выгодоприобретатели по сделке: 
ПАО «РУСАЛ Братск», АО «ОК РУСАЛ ТД».  Выгодоприобретателей по сделке нет.
2.6. Срок исполнения обязательств по сделке: 31.12.2026 г.

2.7. Размер сделки в денежном выражении: 24 882 000 000 (двадцать четыре миллиарда восемьсот восемьдесят два миллиона) рублей 00 коп.  

2.8. Отношение цены и балансовой стоимости имущества, на приобретение, отчуждение или возможность отчуждения которого направлена сделка, в процентах к консолидированной стоимости активов группы эмитента, определенной по данным